Probat' ita p'as r'ad' fundandi, p'ater  
 fundamentum r'ectum e' acc'io et  
 fundandam r'elae, q' n' d'ag' creat  
 duas albedines neutra d'icere' alteriq'  
 e'f'f' aut e'ca, p'p'as acc' h'it' relae  
 cas', et e'f'f' licet o'as sing' d'it'it p'op.  
 r'at'it'us ab'it'as, quas nunc h'it', et hor'  
 b'it' id'eo, q' a'ct'io et p'as r'ad' fundandi  
 n' int'orenerunt, q' ad r'elae e' nec.  
 r'ia fundandi r'eo, id'ent'ic' g'it' d'edus.  
 b'it' h'it' a' solo d'ag' p'oductis, cum o'ib'g'

*Pro ita p'as.*

299. quibus essentialibus, propter quod ab aliis, ut si  
reg. Regem Britanniae, at eius fili.  
unus nunc est, absque cooperatione eiusdem

ut si solus Rex simul produxisset, namque hic filius  
debet interce-  
sura ratio sun-  
andi, qd  
generalis.

**Conclio** sta. ratio fundandi in genere

Nata, quae  
fundandi  
in genere vel  
ad hunc  
con. primo  
est numerus  
et unitas.  
sicut actus  
et passio.  
Tertio, max-  
sura, et mensura,  
surabile.

ita auctores colligunt, ex se.  
ad hunc  
con. primo  
est numerus  
et unitas.  
sicut actus  
et passio.  
Tertio, max-  
sura, et mensura,  
surabile.

quantitatibus aglicis in subiectis idem  
ditate fundat, in alijs etiam gener-  
tis si situm essentialia praecise considerentur  
etiam idem ditatem fundare poterit, quatenus  
logico etiam similitudo est gellaf, nune.  
est hic de discrepantia fundamentorum  
notorum, fundatque ratios superioribus  
gras et in qualitibus dissimilidinem in  
quibus inactum, in subiectis et acciun-  
assij discrepantia

**Conclio** tertia, actus et passio fundant

relaxam ead ad estm at qm actio caead  
 lectum passio ui relaxat acty ad eam hic  
 h' bene notandm e' actioem semi locu  
 grobu caalia tam maaly, quam foaly  
 quam actioem efficienly et fidaly existen.  
 tis h' Sicut existentiis, eam ead finalis  
 n' existens, dicit coens, n' va suoy relaxa  
 real' p'ceptali ad suam actm, notant  
 hic actioem ch'era fundata relaxa realit  
 dunt acty et ead a parte rei existant  
 licet actio iam p'parari utit e' q' actio ad relaxa p'p  
 tm q'lio nactio ad relaxa p'roducantem,  
 at n' p'parandam, ita u. p'parat mand  
 ac d' p'parat, etiam si generati ut actio  
 ante centum, vel ducentos annos aet' p'par,  
 ada, ut h' d'ca manit p'parat suorum filioy.

Nota actioem  
 semi h'ic pro  
 di caalia tam  
 maaly, quam  
 foaly, quam  
 actioem p'p  
 ciandy, et  
 finalis exist.  
 tantis.

H'cho e' tm  
 conditio nactio  
 ducandam, na.  
 p'parandam.

**Conclio** quarta, mensura et mensur  
 bilitas, mensura ac hic, ut recte ita cen  
 tionib' quidam notat, n' sumit p'p' quos,  
 vis nectio siua instrumentis quo tanq'  
 notiora nobis utitur ad cognoscendum igno  
 tum, sicut rasti'q' assumit modicum ad  
 mat' ead un' h'ic cum, et architectoz rasti'm  
 seu lineam ad mensurandam murum, sed p'  
 mensura illigif' vitas entitas quaedam